
 
 Clasificación  : TROFEO DESPOSORIOS 2013                                            
 
 Lugar de celebración : MEMBRILLA            
 Fecha                : 11/08/13 
 Clase de la prueba   : 1.21   / Participacion conjunta SENIORS,MASTER30,M 
 Distancia            :  116    Kms - Promed     :  44.42  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Abr.Club-Publicidad            Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     108 FERNANDEZ,JUAN CARLO SENIO  AC-AC - MARRIOTT               02:36:41           
   2      44 ARQUERO,JUAN JOSE    MA-30  SEM-SEMAR  C.C.                02:36:41          mt. 
   3      42 ROMERO,DAVID         MA-40  SEM-SEMAR  C.C.                02:36:41          mt. 
   4     100 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ORQ-ORQUIN G.D.                02:36:41          mt. 
   5      56 TORTONDA,RAUL        MA-30  CIC-CICLOS CORREDOR            02:36:41          mt. 
   6      27 MOLEON,ANTONIO PABL  MA-40  SEM-SEMAR  C.C.                02:36:49        8 seg. 
   7      15 PLAZA,ANGEL MIGUEL   MA-30  NUT-NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  02:37:05       24 seg. 
   8      48 MILAN,PEDRO LUIS     MA-30  SAX-SAXUN - MASS DE PIEDRA     02:38:27     1:46 min. 
   9      99 MADRID,JOSE MARIA    MA-40  ORQ-ORQUIN G.D.                02:38:27     1:46 min. 
  10      81 MIGUELEZ,JAVIER ANGE MA-30  CC-CC GETAFE                   02:38:27     1:46 min. 
  11      91 MARTINEZ,JAIME       MA-40  EST-ESTEVE                     02:38:27     1:46 min. 
  12      70 SANCHEZ,Manuel       MA-30  ORQ-ORQUIN G.D.                02:38:27     1:46 min. 
  13      47 LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  SAX-SAXUN - MASS DE PIEDRA     02:38:27     1:46 min. 
  14      45 ATERO,DOMINGO        MA-40  SEM-SEMAR  C.C.                02:38:27     1:46 min. 
  15      78 HERNANDO,ALBERTO     SENIO  CC-CC GETAFE                   02:38:27     1:46 min. 
  16      88 GALLEGO,JUAN MANUEL  MA-40  BIK-BIKES 101 C.D.E.           02:38:27     1:46 min. 
  17     106 MARTINEZ,JOSE ANGEL  MA-30  CIC-CICLOS CURRA C.C.          02:38:27     1:46 min. 
  18      49 CARRILLO,JOSE ANGEL  MA-30  MEG-MEGUMI FIESTAS C.C.        02:38:27     1:46 min. 
  19      65 AZORIN,VICENTE       MA-30  NUT-NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  02:38:27     1:46 min. 
  20      80 CANO,IVAN            MA-30  CC-CC GETAFE                   02:38:27     1:46 min. 
  21       7 MATEO,VICTOR MANUE   MA-40  TRI-TRIBUS EL PUIG             02:38:27     1:46 min. 
  22      85 NUÑEZ,SERGIO         MA-30  NUT-NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  02:38:27     1:46 min. 
  23      61 GARCIA,MARIO         SENIO  CC-CC MONFORTE DEL CID         02:38:27     1:46 min. 
  24      37 VITORIA,ANGEL        MA-30  OSS-OSSA DE MONTIEL  C.C.      02:38:27     1:46 min. 
  25      10 SANCHEZ-MIG,PEDRO    MA-30  TRI-TRIBUS EL PUIG             02:38:27     1:46 min. 
  26      20 MARTINEZ,JORGE       MA-30  CAS-CASTELLAR CONTINENTAL FLU  02:38:27     1:46 min. 
  27       8 CHULVI,Jose          MA-40  TRI-TRIBUS EL PUIG             02:38:27     1:46 min. 
  28      30 MOYA,JUAN PEDRO      MA-40  CAS-CASTELLAR CONTINENTAL FLU  02:38:27     1:46 min. 
  29     103 DIAZ,DIEGO           MA-30  AC-AC - MARRIOTT               02:38:27     1:46 min. 
  30      28 PAREJO,JAVIER        MA-40  EST-ESTEVE                     02:38:27     1:46 min. 
  31       6 MERINO,JOSE ANTONIO  MA-30  CAS-CASTILLO PILAS BONAS  C.C  02:38:27     1:46 min. 
  32      46 ALVAREZ,MIGUEL ANGEL MA-30  SEM-SEMAR  C.C.                02:38:27     1:46 min. 
  33      35 LILLO,PEDRO ANTONI   MA-30  SPO-SPORTMITIC  CDE CLUB DEPO  02:38:27     1:46 min. 
  34      24 GARCIA OCHO,JUAN JOS MA-40  CAS-CASTELLAR CONTINENTAL FLU  02:38:27     1:46 min. 
  35     107 MARTINEZ,DANIEL      SENIO  EST-ESTEVE                     02:38:27     1:46 min. 
  36 *     3 MEDINA,JUAN LUIS     SENIO  MEM-MEMBRILLA CLUB CICLISTA    02:38:27     1:46 min. 
  36 *     4 AGUILERA,JUAN MANUEL MA-30  BEN-BENITEZ  C.C.              02:38:27     1:46 min. 
  36 *    14 VILLANUEVA,ISAAC     MA-40  MAN-MANCHA POWER TEAM  C.D.E.  02:38:27     1:46 min. 
  36 *    16 VAZQUEZ,ANTONIO      MA-30  LOS-LOS ALCAZARES              02:38:27     1:46 min. 
  36 *    18 MARTINEZ,MANUEL JESU MA-30  REI-REINO DE JAEN  C.D.C.      02:38:27     1:46 min. 
  36 *    19 PEREZ,JAVIER         MA-30  CAS-CASTELLAR CONTINENTAL FLU  02:38:27     1:46 min. 
  36 *    21 NAVARRO,BONIFACIO M. MA-40  CAS-CASTELLAR CONTINENTAL FLU  02:38:27     1:46 min. 
  36 *    23 LIMA,JUAN MANUEL     MA-40  CAS-CASTELLAR CONTINENTAL FLU  02:38:27     1:46 min. 
  36 *    34 MARTIN-CORD,RUBEN    MA-40  CC-CC GETAFE                   02:38:27     1:46 min. 
  36 *    38 RODRIGUEZ,DOMINGO    MA-30  CAS-CASTELLAR CONTINENTAL FLU  02:38:27     1:46 min. 
  36 *    51 LOPEZ,FCO. MANUEL    MA-40  BIC-BICISPORT POLI-METAL LUBE  02:38:27     1:46 min. 
  36 *    53 PECES,FELIPE         MA-30  ORQ-ORQUIN G.D.                02:38:27     1:46 min. 
  36 *    54 DIAZ,PEDRO           MA-40  ORQ-ORQUIN G.D.                02:38:27     1:46 min. 
  36 *    55 GONZALEZ,VICTOR      MA-40  ROD-RODRIGUEZ MAGRO P.C.       02:38:27     1:46 min. 
  36 *    57 CUBINO,JAVIER        MA-30  CIC-CICLOS CORREDOR            02:38:27     1:46 min. 
  36 *    63 BOTELLA,JUAN CARLOS  MA-40  CC-CC MONFORTE DEL CID         02:38:27     1:46 min. 
  36 *    67 GALLETERO,MIGUEL     MA-30  NUT-NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  02:38:27     1:46 min. 
  36 *    87 RODRIGUEZ,DAVID      MA-30  BIK-BIKES 101 C.D.E.           02:38:27     1:46 min. 
  36 *    92 FERNANDEZ,AITOR DANI MA-30  EST-ESTEVE                     02:38:27     1:46 min. 
  36 *    97 MARIN,IBAN           SENIO  GEM-GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI  02:38:27     1:46 min. 
  36 *    98 MONTAÑEZ,PEDRO       MA-30  CIC-CICLOS FLORIDA TEAM CDE    02:38:27     1:46 min. 
  36 *   105 NAVARRO,JOSE MANUEL  MA-40  CIC-CICLOS VICEA C.C.          02:38:27     1:46 min. 
  58      58 JIMENEZ,JUAN         MA-30  NUT-NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  02:38:27     1:46 min. 



  59      96 MOROTE,JOSE ANTONIO  MA-30  GEM-GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI  02:38:27     1:46 min. 
  60      59 LORCA,GABRIEL        MA-30  CC-CC MONFORTE DEL CID         02:38:27     1:46 min. 
  61      11 RODRIGUEZ,DAVID      MA-40  BIK-BIKES 101 C.D.E.           02:38:27     1:46 min. 
  62      68 CASAS,CLAUDIO        MA-30  EL-EL NIETO DEL LOBO-BICIFRA   02:38:27     1:46 min. 
  63      64 DIAZ,JOSE MANUEL     MA-30  CC-CC MONFORTE DEL CID         02:38:27     1:46 min. 
  64      79 CARBONELL,PEDRO      MA-30  CC-CC GETAFE                   02:38:27     1:46 min. 
  65       1 VILLALTA,VICENTE JAV MA-30  MEM-MEMBRILLA CLUB CICLISTA    02:43:09     6:28 min. 
  66       2 LOPEZ,MIGUEL         SENIO  MEM-MEMBRIBIKE BTT  C.D.E.     02:43:09     6:28 min. 
  67       9 LERIDA,DAVID         MA-30  CAS-CASTILLO PILAS BONAS  C.C  02:43:09     6:28 min. 
  68      12 PEREZ,DAVID          MA-30  CIC-CICLOS FLORIDA TEAM CDE    02:43:09     6:28 min. 
  69      13 RIO,JOSE             MA-30  CIC-CICLO SPEED                02:43:09     6:28 min. 
  70      25 GODOY,EDUARDO        MA-30  CAS-CASTELLAR CONTINENTAL FLU  02:43:09     6:28 min. 
  71      32 PERONA,JOSE MARIA    MA-30  SOC-SOCUELLAMOS CLUB CICLISTA  02:43:09     6:28 min. 
  72      36 GARGOLLA,OSCAR       MA-30  SPO-SPORTMITIC  CDE CLUB DEPO  02:43:09     6:28 min. 
  73      41 ATERO,FCO. JAVIER    MA-40  SEM-SEMAR  C.C.                02:43:09     6:28 min. 
  74      43 ANTUNEZ,GERARDO      MA-30  SEM-SEMAR  C.C.                02:43:09     6:28 min. 
  75      52 GARCIA,RAMON         MA-40  BIC-BICISPORT POLI-METAL LUBE  02:43:09     6:28 min. 
  76      62 DELICADO,JUAN CARLOS MA-40  CC-CC MONFORTE DEL CID         02:43:09     6:28 min. 
  77      69 GARCIA,JUAN PEDRO    MA-40  GLO-GLOBEROS DE ELITE C.C.     02:43:09     6:28 min. 
  78      71 MORENO,FELIPE        MA-30  CC-CC GETAFE                   02:43:09     6:28 min. 
  79      74 LOPEZ,Leandro Emilio SENIO  CC-CC GETAFE                   02:43:09     6:28 min. 
  80      76 GARCIA-ABAD,FERNANDO MA-30  TAR-TARANCON UNIàN CICLISTA    02:43:09     6:28 min. 
  81      77 GARCIA,SERGIO        MA-30  CC-CC GETAFE                   02:43:09     6:28 min. 
  82      82 LEON,ANGEL           MA-40  CC-CC GETAFE                   02:43:09     6:28 min. 
  83      86 MARIN,RICARDO        MA-30  NUT-NUTRIFITNESS.ES - FAURA B  02:43:09     6:28 min. 
  84     102 AGUADO,JUAN          SENIO  AC-AC - MARRIOTT               02:43:09     6:28 min. 
  85     109 RODRIGUEZ,PEDRO      MA-30  FOR-FOROCICLISTA C.D.E.C.      02:43:09     6:28 min. 
  86     112 VERA,PEDRO JOSE      SENIO  VEL-VELO CLUB                  02:43:09     6:28 min. 
 
 Corredores clasificados : 86 
 
 Clasificación de : SENIORS Y MASTER 30 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     108 FERNANDEZ,JUAN CARLO SENIO  AC-AC - MARRIOTT                02:36:41           
   2      44 ARQUERO,JUAN JOSE    MA-30  SEM-SEMAR  C.C.                 02:36:41          mt. 
   3      56 TORTONDA,RAUL        MA-30  CIC-CICLOS CORREDOR             02:36:41          mt. 
   4      15 PLAZA,ANGEL MIGUEL   MA-30  NUT-NUTRIFITNESS.ES - FAURA B   02:37:05       24 seg. 
   5      48 MILAN,PEDRO LUIS     MA-30  SAX-SAXUN - MASS DE PIEDRA      02:38:27     1:46 min. 
   6      81 MIGUELEZ,JAVIER ANGE MA-30  CC-CC GETAFE                    02:38:27     1:46 min. 
   7      70 SANCHEZ,Manuel       MA-30  ORQ-ORQUIN G.D.                 02:38:27     1:46 min. 
   8      47 LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  SAX-SAXUN - MASS DE PIEDRA      02:38:27     1:46 min. 
   9      78 HERNANDO,ALBERTO     SENIO  CC-CC GETAFE                    02:38:27     1:46 min. 
  10     106 MARTINEZ,JOSE ANGEL  MA-30  CIC-CICLOS CURRA C.C.           02:38:27     1:46 min. 
  11      49 CARRILLO,JOSE ANGEL  MA-30  MEG-MEGUMI FIESTAS C.C.         02:38:27     1:46 min. 
  12      65 AZORIN,VICENTE       MA-30  NUT-NUTRIFITNESS.ES - FAURA B   02:38:27     1:46 min. 
  13      80 CANO,IVAN            MA-30  CC-CC GETAFE                    02:38:27     1:46 min. 
  14      85 NUÑEZ,SERGIO         MA-30  NUT-NUTRIFITNESS.ES - FAURA B   02:38:27     1:46 min. 
  15      61 GARCIA,MARIO         SENIO  CC-CC MONFORTE DEL CID          02:38:27     1:46 min. 
  16      37 VITORIA,ANGEL        MA-30  OSS-OSSA DE MONTIEL  C.C.       02:38:27     1:46 min. 
  17      10 SANCHEZ-MIG,PEDRO    MA-30  TRI-TRIBUS EL PUIG              02:38:27     1:46 min. 
  18      20 MARTINEZ,JORGE       MA-30  CAS-CASTELLAR CONTINENTAL FLU   02:38:27     1:46 min. 
  19     103 DIAZ,DIEGO           MA-30  AC-AC - MARRIOTT                02:38:27     1:46 min. 
  20       6 MERINO,JOSE ANTONIO  MA-30  CAS-CASTILLO PILAS BONAS  C.C   02:38:27     1:46 min. 
  21      46 ALVAREZ,MIGUEL ANGEL MA-30  SEM-SEMAR  C.C.                 02:38:27     1:46 min. 
  22      35 LILLO,PEDRO ANTONI   MA-30  SPO-SPORTMITIC  CDE CLUB DEPO   02:38:27     1:46 min. 
  23     107 MARTINEZ,DANIEL      SENIO  EST-ESTEVE                      02:38:27     1:46 min. 
  24 *     3 MEDINA,JUAN LUIS     SENIO  MEM-MEMBRILLA CLUB CICLISTA     02:38:27     1:46 min. 
  24 *     4 AGUILERA,JUAN MANUEL MA-30  BEN-BENITEZ  C.C.               02:38:27     1:46 min. 
  24 *    16 VAZQUEZ,ANTONIO      MA-30  LOS-LOS ALCAZARES               02:38:27     1:46 min. 
  24 *    18 MARTINEZ,MANUEL JESU MA-30  REI-REINO DE JAEN  C.D.C.       02:38:27     1:46 min. 
  24 *    19 PEREZ,JAVIER         MA-30  CAS-CASTELLAR CONTINENTAL FLU   02:38:27     1:46 min. 
  24 *    38 RODRIGUEZ,DOMINGO    MA-30  CAS-CASTELLAR CONTINENTAL FLU   02:38:27     1:46 min. 
  24 *    53 PECES,FELIPE         MA-30  ORQ-ORQUIN G.D.                 02:38:27     1:46 min. 
  24 *    57 CUBINO,JAVIER        MA-30  CIC-CICLOS CORREDOR             02:38:27     1:46 min. 
  24 *    67 GALLETERO,MIGUEL     MA-30  NUT-NUTRIFITNESS.ES - FAURA B   02:38:27     1:46 min. 
  24 *    87 RODRIGUEZ,DAVID      MA-30  BIK-BIKES 101 C.D.E.            02:38:27     1:46 min. 
  24 *    92 FERNANDEZ,AITOR DANI MA-30  EST-ESTEVE                      02:38:27     1:46 min. 
  24 *    97 MARIN,IBAN           SENIO  GEM-GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI   02:38:27     1:46 min. 



  24 *    98 MONTAÑEZ,PEDRO       MA-30  CIC-CICLOS FLORIDA TEAM CDE     02:38:27     1:46 min. 
  37      58 JIMENEZ,JUAN         MA-30  NUT-NUTRIFITNESS.ES - FAURA B   02:38:27     1:46 min. 
  38      96 MOROTE,JOSE ANTONIO  MA-30  GEM-GEMBIKE RACING-AC.DEPORTI   02:38:27     1:46 min. 
  39      59 LORCA,GABRIEL        MA-30  CC-CC MONFORTE DEL CID          02:38:27     1:46 min. 
  40      68 CASAS,CLAUDIO        MA-30  EL-EL NIETO DEL LOBO-BICIFRA    02:38:27     1:46 min. 
  41      64 DIAZ,JOSE MANUEL     MA-30  CC-CC MONFORTE DEL CID          02:38:27     1:46 min. 
  42      79 CARBONELL,PEDRO      MA-30  CC-CC GETAFE                    02:38:27     1:46 min. 
  43       1 VILLALTA,VICENTE JAV MA-30  MEM-MEMBRILLA CLUB CICLISTA     02:43:09     6:28 min. 
  44       2 LOPEZ,MIGUEL         SENIO  MEM-MEMBRIBIKE BTT  C.D.E.      02:43:09     6:28 min. 
  45       9 LERIDA,DAVID         MA-30  CAS-CASTILLO PILAS BONAS  C.C   02:43:09     6:28 min. 
  46      12 PEREZ,DAVID          MA-30  CIC-CICLOS FLORIDA TEAM CDE     02:43:09     6:28 min. 
  47      13 RIO,JOSE             MA-30  CIC-CICLO SPEED                 02:43:09     6:28 min. 
  48      25 GODOY,EDUARDO        MA-30  CAS-CASTELLAR CONTINENTAL FLU   02:43:09     6:28 min. 
  49      32 PERONA,JOSE MARIA    MA-30  SOC-SOCUELLAMOS CLUB CICLISTA   02:43:09     6:28 min. 
  50      36 GARGOLLA,OSCAR       MA-30  SPO-SPORTMITIC  CDE CLUB DEPO   02:43:09     6:28 min. 
  51      43 ANTUNEZ,GERARDO      MA-30  SEM-SEMAR  C.C.                 02:43:09     6:28 min. 
  52      71 MORENO,FELIPE        MA-30  CC-CC GETAFE                    02:43:09     6:28 min. 
  53      74 LOPEZ,Leandro Emilio SENIO  CC-CC GETAFE                    02:43:09     6:28 min. 
  54      76 GARCIA-ABAD,FERNANDO MA-30  TAR-TARANCON UNIàN CICLISTA     02:43:09     6:28 min. 
  55      77 GARCIA,SERGIO        MA-30  CC-CC GETAFE                    02:43:09     6:28 min. 
  56      86 MARIN,RICARDO        MA-30  NUT-NUTRIFITNESS.ES - FAURA B   02:43:09     6:28 min. 
  57     102 AGUADO,JUAN          SENIO  AC-AC - MARRIOTT                02:43:09     6:28 min. 
  58     109 RODRIGUEZ,PEDRO      MA-30  FOR-FOROCICLISTA C.D.E.C.       02:43:09     6:28 min. 
  59     112 VERA,PEDRO JOSE      SENIO  VEL-VELO CLUB                   02:43:09     6:28 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      42 ROMERO,DAVID         MA-40  SEM-SEMAR  C.C.                 02:36:41          mt. 
   2     100 GOMEZ,JOSE DAVID     MA-40  ORQ-ORQUIN G.D.                 02:36:41          mt. 
   3      27 MOLEON,ANTONIO PABL  MA-40  SEM-SEMAR  C.C.                 02:36:49        8 seg. 
   4      99 MADRID,JOSE MARIA    MA-40  ORQ-ORQUIN G.D.                 02:38:27     1:46 min. 
   5      91 MARTINEZ,JAIME       MA-40  EST-ESTEVE                      02:38:27     1:46 min. 
   6      45 ATERO,DOMINGO        MA-40  SEM-SEMAR  C.C.                 02:38:27     1:46 min. 
   7      88 GALLEGO,JUAN MANUEL  MA-40  BIK-BIKES 101 C.D.E.            02:38:27     1:46 min. 
   8       7 MATEO,VICTOR MANUE   MA-40  TRI-TRIBUS EL PUIG              02:38:27     1:46 min. 
   9       8 CHULVI,Jose          MA-40  TRI-TRIBUS EL PUIG              02:38:27     1:46 min. 
  10      30 MOYA,JUAN PEDRO      MA-40  CAS-CASTELLAR CONTINENTAL FLU   02:38:27     1:46 min. 
  11      28 PAREJO,JAVIER        MA-40  EST-ESTEVE                      02:38:27     1:46 min. 
  12      24 GARCIA OCHO,JUAN JOS MA-40  CAS-CASTELLAR CONTINENTAL FLU   02:38:27     1:46 min. 
  13 *    14 VILLANUEVA,ISAAC     MA-40  MAN-MANCHA POWER TEAM  C.D.E.   02:38:27     1:46 min. 
  13 *    21 NAVARRO,BONIFACIO M. MA-40  CAS-CASTELLAR CONTINENTAL FLU   02:38:27     1:46 min. 
  13 *    23 LIMA,JUAN MANUEL     MA-40  CAS-CASTELLAR CONTINENTAL FLU   02:38:27     1:46 min. 
  13 *    34 MARTIN-CORD,RUBEN    MA-40  CC-CC GETAFE                    02:38:27     1:46 min. 
  13 *    51 LOPEZ,FCO. MANUEL    MA-40  BIC-BICISPORT POLI-METAL LUBE   02:38:27     1:46 min. 
  13 *    54 DIAZ,PEDRO           MA-40  ORQ-ORQUIN G.D.                 02:38:27     1:46 min. 
  13 *    55 GONZALEZ,VICTOR      MA-40  ROD-RODRIGUEZ MAGRO P.C.        02:38:27     1:46 min. 
  13 *    63 BOTELLA,JUAN CARLOS  MA-40  CC-CC MONFORTE DEL CID          02:38:27     1:46 min. 
  13 *   105 NAVARRO,JOSE MANUEL  MA-40  CIC-CICLOS VICEA C.C.           02:38:27     1:46 min. 
  22      11 RODRIGUEZ,DAVID      MA-40  BIK-BIKES 101 C.D.E.            02:38:27     1:46 min. 
  23      41 ATERO,FCO. JAVIER    MA-40  SEM-SEMAR  C.C.                 02:43:09     6:28 min. 
  24      52 GARCIA,RAMON         MA-40  BIC-BICISPORT POLI-METAL LUBE   02:43:09     6:28 min. 
  25      62 DELICADO,JUAN CARLOS MA-40  CC-CC MONFORTE DEL CID          02:43:09     6:28 min. 
  26      69 GARCIA,JUAN PEDRO    MA-40  GLO-GLOBEROS DE ELITE C.C.      02:43:09     6:28 min. 
  27      82 LEON,ANGEL           MA-40  CC-CC GETAFE                    02:43:09     6:28 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  SEMAR  C.C.                    07:50:11         
    2  ORQUIN G.D.                    07:53:35  a    3:24  
    3  NUTRIFITNESS.ES - FAURA B      07:53:59  a    3:48  
    4  CC GETAFE                      07:55:21  a    5:10  
    5  TRIBUS EL PUIG                 07:55:21  a    5:10  
    6  ESTEVE                         07:55:21  a    5:10  
    7  CASTELLAR CONTINENTAL FLU      07:55:21  a    5:10  
    8  BIKES 101 C.D.E.               07:55:21  a    5:10  
    9  CC MONFORTE DEL CID            07:55:21  a    5:10  
   10  AC - MARRIOTT                  07:58:17  a    8:06  
 



 Clasificación de : Montaña 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     27  MOLEON,ANTONIO PABL  MA-40  SEM/SEMAR  C.C.                   3 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     48  MILAN,PEDRO LUIS     MA-30  SAX/SAXUN - MASS DE PIEDRA        3 Pts 
   2     99  MADRID,JOSE MARIA    MA-40  ORQ/ORQUIN G.D.                   2 Pts 
   3     47  LOPEZ,PEDRO JOSE     MA-30  SAX/SAXUN - MASS DE PIEDRA        1 Pts 
 
 Clasificación de : Locales 
 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       3 MEDINA,JUAN LUIS     SENIO  MEM-MEMBRILLA CLUB CICLISTA     02:38:27          min. 
   2       1 VILLALTA,VICENTE JAV MA-30  MEM-MEMBRILLA CLUB CICLISTA     02:43:09     4:42 min. 
   3       2 LOPEZ,MIGUEL         SENIO  MEM-MEMBRIBIKE BTT  C.D.E.      02:43:09     4:42 min. 
 


